dilaksanakan oleh pemerintah daerah sesuai dengan Undang-Undang Nomor 32 

Tahun 2004 tentang Pemerintah Daerah. 

Indikator kinerja yang akan dilaksanakan untuk mencapai Sasaran Direktorat 

Jenderal Perhubungan Darat melalui Program Penyelenggaraan dan Pengelolaan 

Transportasi Darat dengan Total Anggaran Rp.  183.288.242.000,- (seratus 

delapan puluh tiga milyar dua ratus delapan puluh delapan juta dua ratus empat 

puluh dua ribu rupiah) berdasarkan DIPA dan POK awal Pada tanggal 2 Desember 

2024 sebagaimana pada tabel 1.5 berikut: 

Tabel 1.5 Perjanjian Kinerja Tahunan Tahun 2025 

SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA KEGIATAN SATUAN TARGET 

SK1 Meningkatnya 

konektivitas

[...]

Indikator Kinerja Kegiatan yang akan dilaksanakan untuk mencapai Sasaran 

Kegiatan melalui Program Infrastruktur Konektivitas dan Program Dukungan 

Manajemen pada Balai Pengelola Transportasi Darat Kelas I Jawa Tengah 

membutuhkan anggaran sebesar Rp. 183.288.242.000,- (Seratus Delapan Puluh 

Tiga Milyar Dua Ratus Delapan Puluh Delapan Juta Dua Ratus Empat Puluh Dua 

Ribu Rupiah) berdasarkan DIPA dan POK revisi ke-1 Pada tanggal 11 Januari 

2025 sebagaimana pada tabel 1.6 berikut: 

Tabel 1.6 Revisi I Perjanjian Kinerja Tahunan Tahun 2025 

SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA KEGIATAN SATUAN TARGET 

SK1 Meningkatnya

[...]

Sesuai Surat Keputusan Direktur Jenderal Perhubungan Darat Nomor KP-

DRJD 3385 Tahun 2021 tentang Penetapan Jaringan Trayek Angkutan Jalan 

Perintis Tahun 2022, menetapkan jaringan trayek angkutan jalan perintis 

tahun 2022 di 32 (tiga puluh dua) Provinsi di Indonesia dengan jumlah trayek 

sebanyak 338 (tiga ratus tiga puluh delapan) trayek.  

• Narasi Kronologi Target, Revisi Target (Jika Ada) pada Perjanjian Kinerja 

Dari jumlah trayek dalam Surat Keputusan Direktur Jenderal Perhubungan 

Darat Nomor KP-DRJD 3385 Tahun 2021 tanggal 11 November 2021 tentang 

Penetapan Jaringan Trayek Angkutan Jalan Perintis Tahun 2022, dari